УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КИЧМЕНГСКО – ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 26.08.2020 г.     № 195

с. Кичменгский Городок

О назначении ответственного

по организации и проведению ВсОШ.

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственным за проведение муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

заместителя начальника управления образования Чурину Татьяну Ивановну.

Начальник управления    образования                       О. А. Дурягина